
 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
ISTITUTO COMPRENSIVO  IC CADONEGHE 

Via Conche 1  
35010 CADONEGHE (PD) 

Codice Fiscale: 80024320287 Codice Meccanografico: PDIC846003 

 
Provvedimento n. 23 data 06/12/2022 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.3 

in data 14/01/2022; 

VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: SISTEMAZIONI CONTABILI 

IN SEGUITO A RADIAZIONI DI RESIDUI ATTIVI - DELIBERA N. 3 PUNTO 2/b C.D.I. DEL 30/11/2022 - DECRETO D.S. 

PROT. 7899 DEL 01/12/2022; 

CONSIDERATA la nuova entrata finalizzata di 0,00 euro. 

DISPONE 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 

ENTRATA 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

      

 

PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 
 

Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A08 1 2 0 Avanzo di amministrazione presunto - 
Vincolato 

-356,90 

P11 1 2 0 Avanzo di amministrazione presunto - 
Vincolato 

-1.120,81 

P12 1 2 0 Avanzo di amministrazione presunto - 
Vincolato 

-15.803,10 

P14 1 2 0 Avanzo di amministrazione presunto - 
Vincolato 

-2.930,91 

 

PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 
 

Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A08 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

-356,90 

P11 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

-1.120,81 

P12 1 1 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS docenti - Compensi netti 

-15.803,10 

P14 1 2 1 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Compensi netti 

-1.369,72 

P14 1 2 3 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Ritenute erariali a 
carico del dipendente 

-789,90 

P14 1 2 6 Spese di personale - Compensi accessori 
non a carico FIS ATA - Contributi prev. e 
ass. a carico dell'amm. 

-771,29 

 
 



 

 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 

 
CADONEGHE,  
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Giovanni Petrina 

 


